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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42008005I

2. Data e Regjistrimit 08/08/2024
3. Emri i Subjektit G.D.A. sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, 
Ndërtesë 2 Katëshe Nr.3/526, Kati 1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Punime ndertimi, mirembajtje dhe rikonstruksion i plote i 

objekteve civile dhe industriale. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime germimi ne toke. Punime dhe riparime 
te rrjetit dhe impianteve hidrosanitare, te rrjetit elektrik dhe 
pajisjeve per furnizm me energji dhe ndricim, kuzhina, 
lavanteri,etj dhe cdo  ambienti tjeter pune apo banimi. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje e tyre. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, si: suvatime, sisteme kapot, 
grafiato, fino, fasade e ventiluar, fasade xhami, alukobond, 
rifinitura me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sherbime lyerje 
me bojera te te gjitha llojeve, patinime, stukime e tyre. 
Sherbime lyerjesh ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. 
Punime vendosje pllaka, xhama, dyer, dritare. Punime 
mobilerie, duralumini dhe tapicerie. Hidroizolime te plota 
dhe te pjesshme te brendshme dhe te jashtme me katerma 
dhe bikomponente. Ndertim, mirembajtje dhe rikonstruksion 
i veprave te artit dhe kulturore. Perpunim, montim parketi 
dhe laminate si dhe mirembajtje e tyre. Sherbime marangozi, 
rrashinimi etj. Mirembajtje dhe ndertim i veprave te kullimit 
dhe vaditjes. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike 
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dhe bonifikime. Sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera 
dhe mbrojtje rrugore, impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut. vijezime rrugesh me bikomponent paste,spray dhe 
akrilike. Ndertime parafabrikat, betonarme, struktura 
metalike dhe druri. Mirembajtja e zhvillimi i dekorit urban. 
Sherbime te pastrimit dhe te rregullimit te siperfaqeve. 
Import export, tregeti shumice, pakice artikuj te ndryshem jo 
ushqimore. Tregetim vegla dhe mjete pune per cdo sektor. 
Tregti dhe furnizim me shumice dhe pakice i bojrave te 
ndryshme, materiale e paisje elektrike dhe ndricues, 
mekanike, elektronike, hidraulike, produkte ndertimi, 
veshmbathje pune, paisje dhe materiale per mbrojtje dhe 
sigurine ne pune, artikuj industriale dhe jo industriale. 
Sherbime te ndryshme. Punime duralumini. Metrazhe, perde 
dhe tekstile”.
Gentian Horjeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2024                Deri: 01/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianHorjeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.D.A. sh.p.k
E-Mail: ghorieti@yahoo.com  
Telefon: 0682131211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-348298-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B946E25-0DA2-4C0A-BB0E-942773702C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E5D29D-5C1E-406A-B130-F528E9B1DD89
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Datë: 26/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


